И школа стояла в комплексе Большой церкви, где, по его

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

docuit orare Psalterium Marie.

Et sic scholarium fere tria milia infra breve tempus hoc Psalterium frequentare ceperunt.

De mane vero antequam scholas intrabant, prefato Magistro celebrante devote hoc Psalterium perorabant.

Sicque ad parentes transivit hec devotio.

Et dum a scola recedebant semper iterum devotissime obsequio (fol. 128, col. b) se commendebant Virginis Marie Eius Psalterium replicando.

Emergebant igitur duo casus in illa villa. Primus fuit quod ignis consumpsit omnes domus huius ville preter huius Magistri ceterorumque quorum filij psallebant Marie Psalterium.

Et inter medios ignes scola ipsa posita illesa permansit, ad huius Psalterij virtutem declarandam.

Aliorumque qui tali servitio Virgini Marie non serviebant domus ignibus consumpte sunt.

Secundus casus fuit ex guerra.

Cum enim predicta villa ab armatis capta fuisset et in predam data hostibus, per Virginem Mariam servabatur huius Rectoris domus et ceterorum dicentium huius Psalterium.

Nemoque illic predabatur, nec fores nec fenestras invenire potuerunt predones sive ullum aditum, sed ut quasi nichil aut parum ibi esset vacui recesserunt.

Tandem per beatam Virginem sepepredictus Magister ut alibi similiter fructificaret transponebatur longe ab illo loco et similiter inter numerosos scholares ibidem Virginis Marie cultum vehementer exaltabat.

Eratque scola in Maioris Ecclesie gremio, ubi more suo faciens scholares suos psallere Virginis Marie psalterium convocabat popularem frequentiam maximeque iuvenum parentes, ut sic per parvulos dilataret hoc Virginis placitum obsequium.

Sed et semel illis psallentibus, super quoddam altare apparuit pulcherrima Domina (fol. 128, col. c) pulcherrimusque Vir consedentes, super Sedem Angelici Operis, expectantes finem Psalterij.

Quo finito, descendit Domina Nostra Mater Maria et Genua flectens poposcit ab Eo qui Suus erat Filius et Salvator mundi

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

vivens, Praedicator magnus effectus hoc
Psalterium jugiter praedicabat:
Virginemque MARIAM colendam,
laudandam, extollendam sollicite
procurabat, fineque sancto quievit in
pace.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

особенно родителей молодых людей, так
что через детей он усилил это желанное
почтение Деве (Марии).

Однажды, когда они читали (С.
Розарий), на алтаре появились
прекрасная Дама и красивый
Мужчина, которые сидели на
ангельской красоте месте и оставались
там до конца С. Розария.

Когда был закончен (С. Розарий), С.
Мария, наша Мать и Госпожа,
спустилась (с Престола) и, согнув
колени, попросила у Него (который был
Её Сыном и Спасителем мира)
благословение (Её) слуг и Её
Розарианцев.